
OBJEDNÁVKA č. 617/2024

Odběratel: Dodavatel:
Město Hustopeče HaSt, spol. s r.o.
IČO: 00283193 DIČ: CZ00283193 IČO: 25325043 DIČ: CZ25325043
Dukelské nám. 2/2 Havlíčkova 28
693 01 Hustopeče 693 01 Hustopeče

Vyřizuj Vyřizuje: Roman Stehlík
e-mail: e-mail:
telefon telefon:

Popis Souhlasíme s objednávkou.
Objednáváme u vás přípravu podloží pro pokládku

Datum: 23. C/. 2o2~asfaltu na polní cestě Křižový vrch Šakvice. Fakturace
na základě skutečně vynaložených nákladů. spol. s r.o.

G)
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak

'nebude provedena úhrada! IC 3'",'43-' •~._

Vždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ dodavatele i
odběratele.

Razítko, podpi
Datum vystavení objednávky: 23. 09. 2024
Datum požadovaného dodání: do 26.09.2024 Cena: 130 000 Kč s DPH

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
• Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu 1382158309/0800

P
~ást 11. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro~ edení
Učetnictví Města Hustopeče- před vznikem závazku

Rozpočtové krvtí: Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

.fMl
v

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum: 2'3.. 'l "co c 1,

Podpis příkazce operac

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum: 2.3.~. "2.o?.. ~

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana


